

Müller



Usporedite
naše cijene!
od 28.02. do 06.03.2019.



Proslavimo zajedno!
8. ožujka *Dan žena*

RED BULL
energetski napitak
0,25 L,
više vrsta
kn 34,00 / 1 L



~~39,00~~ kn
kom **8,50** kn
14%
uštede

LORENZ
Crunchips, Roasted
ili Erdnußblocken
150 g - 200 g,
više vrsta
kn od 5,25 / 100 g



~~15,90~~ kn
kom **10,50** kn
33%
uštede



~~23,90~~ kn
kom **16,90** kn
28%
uštede

MILKA
čokolada
270 g - 300 g,
više vrsta
kn od 5,63 / 100 g

PET BISTRO
mokra hrana
za mačke
Gaumenschmaus
100 g,
više vrsta
kn 2,50 / 100 g



~~3,80~~ kn
kom **2,50** kn
35%
uštede

KUSCHELWEICH
omekšivač za rublje
750 ml - 1 L,
više vrsta
kn od 9,90 / 1 L



~~14,90~~ kn
kom **9,90** kn
33%
uštede

EBERHARD/FABER



~~65,90~~ kn
kom **33,90** kn
48%
uštede

PERNICA*
50-dijelna,
s dva pretnica,
više vrsta

* Primjer dizajna pernice.

DREI WETTER
TAFT

duplo pakiranje*
pjena za kosu
2 x 150 ml¹⁾
ili lak za kosu
2 x 250 ml²⁾,
više vrsta
¹⁾ kn 7,97 / 100 ml
²⁾ kn 4,78 / 100 ml



kom **23,90** kn
PONUĐA

* Do isteka zalih.

PALMOLIVE
gel za tuširanje
250 ml,
više vrsta
kn 3,56 / 100 ml



~~16,90~~ kn
kom **8,90** kn
47%
uštede

CERRUTI 1881
Pour Homme
toaletna voda 25 ml
kn 65,56 / 10 ml



~~218,90~~ kn
kom **163,90** kn
25%
uštede

PARFUMERIJA



CHOPARD
Wish
parfemska voda 75 ml¹⁾
prije ~~519,90 kn~~
sada kom 399,90 kn
ili Cašmir
parfemska voda 30 ml²⁾
prije ~~399,50 kn~~
sada kom 306,90 kn
¹⁾ kn 53,32 / 10 ml
²⁾ kn 102,30 / 10 ml

23%
uštete

AKCIJA



~~137,90 kn~~
kom **96,50 kn**
30%
uštete

ANTONIO BANDERAS
The Secret
toaletna voda 50 ml
kn 19,30 / 10 ml



~~178,90 kn~~
kom **124,90 kn**
30%
uštete

WOMEN'S SECRET
Gold Seduction
parfemska voda 100 ml
kn 12,49 / 10 ml



~~154,90 kn~~
kom **154,90 kn**
PONUDA

JAGUAR
toaletna voda 100 ml,
više vrsta
kn 15,49 / 10 ml



~~149,90 kn~~
kom **83,90 kn**
44%
uštete

MAROUSSIA
ili **VANDERBILT**
toaletna voda 100 ml
kn 8,39 / 10 ml



~~239,90 kn~~
kom **239,90 kn**
PONUDA

VICTORIA'S SECRET
parfemska voda 50 ml,
više vrsta
kn 47,98 / 10 ml



~~158,90 kn~~
kom **118,90 kn**
25%
uštete

ANTONIO BANDERAS
Her Secret
toaletna voda 50 ml
kn 23,78 / 10 ml



~~59,90 kn~~
kom **44,90 kn**
25%
uštete

DENIM
Man Black
ili Man Original
toaletna voda 100 ml
kn 4,49 / 10 ml



~~176,90 kn~~
kom **176,90 kn**
PONUDA

BRUNO BANANI
Man's Best
toaletna voda 30 ml
kn 58,96 / 10 ml



~~141,90 kn~~
kom **141,90 kn**
PONUDA

MEXX
toaletna voda
Man 30 ml¹⁾
ili Woman 20 ml²⁾
¹⁾ kn 47,30 / 10 ml
²⁾ kn 70,95 / 10 ml

TABAC ORIGINAL
šampon & gel
za tuširanje
400 ml
kn 1,36 / 10 ml

~~69,90 kn~~
kom **54,50 kn**
22%
uštete



~~132,90 kn~~
kom **96,90 kn**
27%
uštete

S.OLIVER
Authentic
Men ili Women
toaletna voda 30 ml
kn 32,30 / 10 ml

SAMO U
M



~~44,90 kn~~
kom **44,90 kn**
PONUDA

HÄTRIC
losion poslije
brijanja
200 ml
kn 2,24 / 10 ml



~~42,90 kn~~
kom **31,90 kn**
25%
uštete

AXE
losion poslije
brijanja
100 ml,
više vrsta
kn 3,19 / 10 ml

PINO SILVESTRE
toaletna voda 125 ml
kn 6,15 / 10 ml

~~154,90 kn~~
kom **76,90 kn**
50%
uštete



~~116,90 kn~~
kom **116,90 kn**
PONUDA

TABAC MAN
ili **TABAC MAN**
FIRE POWER
toaletna voda 50 ml
kn 23,38 / 10 ml



PARFUMERIJA

PRI KUPNJI BOURJOIS HEALTHY MIX TEKUĆEG PUDERA DARUJEMO VAM VOLUME GLAMOUR MASKARU.*

kom **125,90 kn**
PONUDA



* Do isteka zaliha poklona.

**30%
AKCIJA**

30% popusta na sve MAX FACTOR maskare.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



L'ORÉAL PARIS



30% popusta na L'ORÉAL True Match tekuće pudere, više nijansi.

**30%
AKCIJA**

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

PRI KUPNJI 2 ESSENCE LAKA ZA NOKTE DARUJEMO VAM 1 LAK ZA NOKTE GRATIS!

ESSENCE
Shine last & go!
lak za nokte,
više boja

kom **12,90 kn**



GRATIS
u vrijednosti
od 12,90 kn



**30%
AKCIJA**

30% popusta na MAYBELLINE Superstay Matte Ink ruževe za usne, više nijansi.

MAYBELLINE
NEW YORK

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

**20%
AKCIJA**

20% popusta na sve KISS umjetne nokte.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

misslyn



~~62,90 kn~~
kom **34,90 kn**
44% uštede

MISSLYN
umjetne trepavice,
više vrsta

**30%
AKCIJA**

30% popusta na PUPA ruževe za usne, više nijansi.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

CV
dvofazni odstranjivač
šminke s očiju
100 ml
kn 0,99 / 10 ml

~~11,90 kn~~
kom **9,90 kn**
16% uštede



CV Moja MÜLLERMARKA

Posjetite nas na www.mueller.hr

Želite još TOP ponuda?
www.mueller.hr/newsletter

PRIRODNA KOZMETIKA

BIOBAZA
SOS balzam
za kožu
nakon brijanja
125 ml
kn 2,07 / 10 ml



~~34,90 kn~~
kom **25,90 kn**
25% uštede

WELEDA
Iris
hidratantna
noćna krema
za lice
30 ml
kn 29,30 / 10 ml



~~87,90 kn~~
kom **87,90 kn**
PONUDA

DR. ORGANIC
Pro-Collagen
hidratantna
anti-aging
krema za lice
50 ml
kn 26,98 / 10 ml



~~169,90 kn~~
kom **134,90 kn**
20% uštede

OLIVAL
ekstra hidratantna
dnevna krema
za lice
sa smiljem
50 ml
kn 8,78 / 10 ml



~~59,90 kn~~
kom **43,90 kn**
26% uštede

NATURÉ
negujući losion
za tijelo
200 ml,
više vrsta
kn 1,50 / 10 ml



~~39,90 kn~~
kom **29,90 kn**
25% uštede

TERRA NATURI
tekući sapun
Glücklich
ili Wildrose
300 ml
kn 0,40 / 10 ml



~~14,90 kn~~
kom **11,90 kn**
20% uštede

TERRA NATURI
krema za područje
oko očiju
15 ml,
više vrsta
kn 15,93 / 10 ml



~~31,90 kn~~
kom **23,90 kn**
24% uštede

TERRA NATURI
ruž ili
sjajilo za usne
ili Lip Pen Velvet,
više boja



~~31,90 kn~~
kom **21,50 kn**
32% uštede

BIO PREHRANA



kom **15,90 kn**
PONUDA

ALNATURA
namaz
s rajčicom
180 g
kn 8,83 / 100 g



kom **8,90 kn**
PONUDA

ALNATURA
slani štapići
100 g
kn 8,90 / 100 g



kom **16,90 kn**
PONUDA

ALNATURA
müsli
čokoladni prutić
150 g
kn 11,27 / 100 g



ALNATURA
tjestenina
od zelenog graška
Drelli
250 g
kn 9,56 / 100 g

kom **23,90 kn**
PONUDA

20% AKCIJA

20% popusta na sve BIO PRIMO napitke.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

BIO PRIMO
bučino ulje
250 ml
kn 15,40 / 100 ml

~~43,90 kn~~
kom **38,50 kn**
12% uštede



PROVAMEL
vrhnje za kuhanje
na bazi riže
ili soje
250 ml
kn 3,32 / 100 ml

~~9,90 kn~~
kom **8,30 kn**
16% uštede



PROVAMEL
napitak od badema,
napitak od badema natural
ili napitak od riže-kokosa
1 L
kn 1,75 / 100 ml

~~25,90 kn~~
kom **17,50 kn**
32% uštede





~~99,90 kn~~
kom **79,90 kn**
20% uštede

NEUTROGENA HYDRO BOOST
City Protect, Aqua Gel ili Creme Gel njega za lice 50 ml
kn 159,80 / 100 ml

NEUTROGENA VISIBLY CLEAR
2u1 maska za čišćenje lica 150 ml¹⁾, hidratantna krema za lice 50 ml²⁾, piling za lice 150 ml³⁾ ili gel za umivanje 200 ml⁴⁾
¹⁾ kn 23,27 / 100 ml
²⁾ kn 69,80 / 100 ml
³⁾ kn 17,45 / 100 ml

~~44,90 kn~~
kom **34,90 kn**
22% uštede



20% popusta na cjelokupan NIVEA asortiman.

20% AKCIJA

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

NEUTROGENA Visibly Renew
krema za ruke 75 ml
kn 39,87 / 100 ml

~~39,90 kn~~
kom **29,90 kn**
25% uštede



SEBAMED
losion ili mlijeko za tijelo 200 ml, više vrsta
kn 12,45 / 100 ml

~~39,90 kn~~
kom **24,90 kn**
37% uštede



FELCE AZZURRA
gel za tuširanje 250 ml, više vrsta
kn 4,76 / 100 ml

~~17,90 kn~~
kom **11,90 kn**
33% uštede



AXE
gel za tuširanje 400 ml, više vrsta
kn 4,73 / 100 ml

~~22,90 kn~~
kom **18,90 kn**
17% uštede



FROSCH
gel za tuširanje 300 ml, više vrsta
kn 3,97 / 100 ml

~~15,90 kn~~
kom **11,90 kn**
25% uštede



GILLETTE
jednokratne britvice Simply Venus 2 4 + 2 komada
kn 3,73 / 1 kom

~~26,90 kn~~
kom **14,90 kn**
40% uštede



AVEO MED
pH-neutralni losion za pranje 300 ml¹⁾ ili nadomjesno pakiranje 500 ml²⁾
¹⁾ kn 2,30 / 100 ml
²⁾ kn 1,38 / 100 ml

~~9,90 kn~~
kom **6,90 kn**
30% uštede



PUMA
dezodorans u spreju 150 ml, više vrsta
kn 12,60 / 100 ml

~~27,90 kn~~
kom **18,90 kn**
32% uštede



REXONA
Maximum Protection roll-on 50 ml¹⁾, dezodorans u spreju 75 ml²⁾ ili 150 ml³⁾, više vrsta
¹⁾ kn 37,80 / 100 ml
²⁾ kn 25,20 / 100 ml
³⁾ kn 12,60 / 100 ml

~~26,90 kn~~
kom **18,90 kn**
29% uštede



GILLETTE SATIN CARE
gel za brijanje za osjetljivu kožu 200 ml
kn 9,95 / 100 ml

~~27,90 kn~~
kom **19,90 kn**
37% uštede



15%

AKCIJA

15 %
popusta na
cjelokupan
GARNIER
HAUTKLAR
asortiman.



Redovne i akcijske cijene
proizvoda istaknute su na polici.

20%

AKCIJA

20 %
popusta na
cjelokupan
MIXA
asortiman.



Redovne i akcijske cijene
proizvoda istaknute su na polici.

~~9,90 kn~~

kom 7,90 kn

**20%
ušteđe**

CV
maramice za
čišćenje lica
25 kom,
više vrsta
kn 3,16 / 10 kom



~~15,90 kn~~

kom 11,90 kn

**25%
ušteđe**

GARNIER
HYDRA BOMB
maska za lice
u maramici,
više vrsta



DUCHESE
higijenski ulošci
više vrsta
kn od 0,37 / 1 kom

~~7,00 kn~~

kom 5,90 kn

**25%
ušteđe**



~~5,90 kn~~

kom 4,90 kn

**16%
ušteđe**

DUCHESE
higijenski štapići
s vatom
u dekorativnoj kutiji,
300 kom,
više vrsta
kn 0,16 / 10 kom



NOVO

GILLETTE
SKINGUARD
gel ili pjena
za brijanje
250 ml
kn 10,76 / 100 ml

~~38,90 kn~~

kom 26,90 kn

**30%
ušteđe**



NOVO

GILLETTE
SKINGUARD
aparat
za brijanje

~~99,90 kn~~

kom 79,90 kn

**20%
ušteđe**



GARNIER
Bodytonic
losion ili
mlijeko za tijelo
400 ml
kn 7,48 / 100 ml

~~39,90 kn~~

kom 29,90 kn

**25%
ušteđe**



AVEO
losion za tijelo
Limited Edition
200 ml,
više vrsta
kn 4,45 / 100 ml

~~11,90 kn~~

kom 8,90 kn

**25%
ušteđe**



FROSCH
tekući sapun,
nadomjesno
pakiranje
500 ml,
više vrsta
kn 2,58 / 100 ml

~~17,90 kn~~

kom 12,90 kn

**27%
ušteđe**



AVEO MED
Ultra Sensitiv
tekući sapun
bez mirisa,
nadomjesno
pakiranje
500 ml
kn 2,38 / 100 ml

~~15,90 kn~~

kom 11,90 kn

**25%
ušteđe**



EFASIT
CLASSIC
dezodorans
za stopala
150 ml
kn 9,93 / 100 ml

~~23,90 kn~~

kom 14,90 kn

**37%
ušteđe**



BARFUSS
intenzivna krema
za stopala
75 ml
kn 18,53 / 100 ml

~~17,90 kn~~

kom 13,90 kn

**22%
ušteđe**



BARFUSS
posebno tanki
ulošci za cipele
8 pari,
crni ili bijeli,
više veličina
kn 2,11 / 1 kom

~~21,90 kn~~

kom 16,90 kn

**22%
ušteđe**



~~119,90 kn~~

kom 79,90 kn

**33%
ušteđe**



SCHOLL
GEL-ACTIV
ulošci za stopala,
više vrsta

MAUI
šampon ili
regenerator
za kosu
385 ml
kn 15,56 / 100 ml

~~69,90 kn~~
kom **59,90 kn**
14% uštede



JOHN FRIEDA
Repair & Detox
šampon,
regenerator ili
maska za kosu
250 ml¹⁾
ili sprej
200 ml²⁾
¹⁾ kn 19,96 / 100 ml
²⁾ kn 24,95 / 100 ml

~~69,90 kn~~
kom **49,90 kn**
28% uštede



HEAD & SHOULDERS
šampon
za kosu
250 ml¹⁾*
ili regenerator
za kosu
220 ml²⁾,
više vrsta**
¹⁾ kn 14,36 / 100 ml
²⁾ kn 16,32 / 100 ml

~~44,90 kn~~
kom **35,90 kn**
20% uštede



25% AKCIJA

25% popusta na cjelokupan LE PETIT MARSEILLAIS asortiman.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

20% AKCIJA

20% popusta na cjelokupan TIGI asortiman.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

GUHL
šampon
250 ml¹⁾
ili regenerator
za kosu
200 ml²⁾,
više vrsta
¹⁾ kn 9,96 / 100 ml
²⁾ kn 12,45 / 100 ml

~~34,90 kn~~
kom **24,90 kn**
28% uštede



GARD
šampon ili
regenerator
za kosu
250 ml,
više vrsta
kn 4,76 / 100 ml

~~17,90 kn~~
kom **11,90 kn**
33% uštede



DUPLO PAKIRANJE

SCHAUMA
duplo pakiranje*
šampon
za kosu
2 x 400 ml,
više vrsta
kn 2,99 / 100 ml

~~34,90 kn~~
kom **23,90 kn**
PONUDA



*Do isteka zaliha.

GARNIER BOTANIC THERAPY
šampon
250 ml¹⁾
ili regenerator
za kosu
200 ml²⁾,
više vrsta
¹⁾ kn 7,16 / 100 ml
²⁾ kn 8,95 / 100 ml

~~22,90 kn~~
kom **17,90 kn**
21% uštede



GARNIER BOTANIC THERAPY
šampon
za kosu
400 ml,
više vrsta
kn 5,48 / 100 ml

~~27,90 kn~~
kom **21,90 kn**
21% uštede



GARNIER BOTANIC THERAPY
maska
za kosu
300 ml,
više vrsta
kn 9,97 / 100 ml

~~37,90 kn~~
kom **29,90 kn**
21% uštede



SALTHOUSE
šampon
za kosu
250 ml,
više vrsta
kn 7,56 / 100 ml

~~27,90 kn~~
kom **18,90 kn**
32% uštede



FRUCTIS
Hair Food
3u1 maska
za kosu
390 ml,
više vrsta
kn 10,23 / 100 ml

~~49,90 kn~~
kom **39,90 kn**
20% uštede



FRUCTIS
Wunder ulje
za kosu
150 ml,
više vrsta
kn 26,60 / 100 ml

~~49,90 kn~~
kom **39,90 kn**
20% uštede



FRUCTIS
Hydra Aloe
Air-Dry Cream
za kosu
400 ml
kn 7,48 / 100 ml

~~39,90 kn~~
kom **29,90 kn**
25% uštede



PROFI-SUŠILO ZA KOSU
Kućište visokog sjaja,
6 stupnjeva topline
i rada koji se mogu
kombinirati,
cool-touch tipka,
profesionalni difuzor
za volumen,
zaštita od
pregrijavanja.

~~114,90 kn~~
kom **95,90 kn**
PONUDA



mia

WELLA DELUXE
lak za kosu
250 ml¹⁾
ili pjena
za kosu
200 ml²⁾,
više vrsta
¹⁾ kn 7,56 / 100 ml
²⁾ kn 9,45 / 100 ml



~~24,90 kn~~
kom **18,90 kn**
24% uštede

GARD
lak za kosu
250 ml,
više vrsta
kn 4,76 / 100 ml



~~15,90 kn~~
kom **11,90 kn**
25% uštede

DREI WETTER
TAFT
sprej za zaštitu
od topline
250 ml
kn 9,96 / 100 ml



~~34,90 kn~~
kom **24,90 kn**
28% uštede

FINAL
NET
lak za kosu ili
nadomjesno
pakiranje
125 ml
kn 9,52 / 100 ml



~~17,90 kn~~
kom **11,90 kn**
33% uštede

SWISS-O-PAR
FROTTEE
šampon za
suho pranje
kose Fresh
200 ml
kn 9,95 / 100 ml



~~26,90 kn~~
kom **19,90 kn**
26% uštede

GARD
gel
180 ml,
više vrsta
kn 6,61 / 100 ml



~~17,90 kn~~
kom **11,90 kn**
33% uštede

20% AKCIJA
20% popusta
na cjelokupan
L'ORÉAL
MEN EXPERT
BARBER CLUB
asortiman.



Redovne i akcijske cijene
proizvoda istaknute su na polici.

B&T
HAAR-
GRAFFITI
kreda za kosu,
više nijansi



~~56,90 kn~~
kom **39,90 kn**
29% uštede

MAGIC
RETOUCH
maskara
za kosu
8 ml,
više vrsta



~~69,90 kn~~
kom **55,90 kn**
20% uštede

SYOSS
Retoucher
sprej za izrast,
više nijansi



~~54,90 kn~~
kom **39,90 kn**
27% uštede

ARTIST
Crazycolor
sprej
75 ml,
više boja
kn 39,87 / 100 ml



~~39,90 kn~~
kom **29,90 kn**
25% uštede



~~39,90 kn~~
kom **29,90 kn**
25% uštede

NUTRISSE
maska za kosu
s avokadom
300 ml*
kn 9,97 / 100 ml

PERFECT
MOUSSE
boja za kosu
u pjeni,
više nijansi



~~48,90 kn~~
kom **29,90 kn**
38% uštede

PUREPLEX
Colour Cream
boja za kosu,
više nijansi



~~69,90 kn~~
kom **49,90 kn**
28% uštede

COLOUR B4
Remover
odstranjivač
boje za kosu



~~89,90 kn~~
kom **63,90 kn**
28% uštede

* Dostupno u odabranim poslovnicama.

ORAL-B
nastavci za
el. četkicu za
zube
3 kom
(3D-White,
Sensi Ultra-Thin
ili Tiefenreinigung)
ili 4 kom
(Sensitive Clean
ili Stages,
više vrsta)
kn od 19,98 / 1 kom



~~119,00 kn~~
kom **79,90 kn**
33% uštede



AQUAFRESH
pasta za zube
100 ml,
više vrsta
kn 7,90 / 100 ml

~~12,90 kn~~
kom **7,90 kn**
38% uštede

SENSIDENT
tekućina
za ispiranje
usne šupljine
Complete Plus
500 ml
kn 1,98 / 100 ml



~~11,90 kn~~
kom **9,90 kn**
16% uštede

Sensident *Moja* MÜLLER.MARKA!

ELMEX
SENSITIVE
PROFESSIONAL
četkica za zube



~~31,90 kn~~
kom **23,90 kn**
25% uštede

MERIDOL
četkica za zube
(mikrofeine
Borstenenden
ili Zahnfleischschutz
Kurzkopf)



~~27,90 kn~~
kom **19,90 kn**
28% uštede

DR.BEST
INTERDENT-AKTIV,
X-ZWISCHENZAHN
ili **ZWISCHENZAHN**
četkica za zube,
više vrsta



~~19,90 kn~~
kom **11,90 kn**
40% uštede

SENSIDENT
četkica za zube
Interdental,
više vrsta



~~7,00 kn~~
kom **5,90 kn**
25% uštede

Sensident *Moja* MÜLLER.MARKA!

COLGATE
MAX FRESH
(Cooling-Crystals)
ili **SENSATION WHITE**
pasta za zube
75 ml
kn 13,20 / 100 ml



~~15,90 kn~~
kom **9,90 kn**
37% uštede

LACALUT
AKTIV
pasta za zube
100 ml
kn 19,90 / 100 ml



~~28,90 kn~~
kom **19,90 kn**
31% uštede

GUM
PAROEX
pasta za zube
75 ml
(0,06 % CHX)
kn 31,87 / 100 ml



~~30,90 kn~~
kom **23,90 kn**
22% uštede

DENTEK
zubni konac
na štapiću,
više vrsta
kn od 2,73 / 10 kom



~~14,90 kn~~
kom **10,90 kn**
26% uštede

ORAL-B
SUPERFLOSS
zubni konac
50 niti
kn 3,98 / 10 kom



~~31,90 kn~~
kom **19,90 kn**
37% uštede

ORAL-B
PROFESSIONAL
ZAHNFLEISCH &
ZAHNSCHMELZ
pasta za zube
75 ml
(Extra Frisch
ili Original)
kn 39,87 / 100 ml



~~35,90 kn~~
kom **29,90 kn**
16% uštede

SWISSDENT
EXTREME
pasta za zube
50 ml
kn 111,80 / 100 ml



~~75,90 kn~~
kom **55,90 kn**
26% uštede

HIPP
vlažne maramice
4 x 52 komada
ili 4 x 56 komada
kn od 1,33 / 10 kom

~~39,90 kn~~
kom **29,90 kn**
25% uštede



~~48,90 kn~~
kom **34,90 kn**
14% uštede

BEAUTY BABY
Premium pelene,
u veličinama
midi do XXL
kn od 0,87 / 1 kom



~~15,90 kn~~
kom **11,90 kn**
25% uštede

HUGGIES HAPPIES
njeгуjuće maramice
100 kom
kn 1,19 / 10 kom



~~17,90 kn~~
kom **14,90 kn**
16% uštede

BEBE
njeгуjuća krema
150 ml
kn 9,93 / 100 ml



BÜBCHEN
Baby ulje
400 ml
kn 4,48 / 100 ml

~~22,90 kn~~
kom **17,90 kn**
21% uštede



20% AKCIJA

20% popusta na MELEM baby proizvode.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



20% AKCIJA

20% popusta na AVENT dudu varalice.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

HIPP
povrtna kašica
od 4. / 6. mjeseci
190 g,
više vrsta
kn 3,63 / 100 g

~~8,90 kn~~
kom **6,90 kn**
18% uštede



BEAUTY BABY
bio voćni napitak
700 ml,
više vrsta
kn 0,84 / 100 ml

~~6,90 kn~~
kom **5,90 kn**
14% uštede



BEBIVITA
Kinder-Spaß
4 x 90 g,
više vrsta
kn 4,69 / 100 g

~~23,90 kn~~
kom **16,90 kn**
29% uštede



25% AKCIJA

25% popusta na FRUTEK kašice od 120 g i 190 g.



Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

MILUPA
nadomjesno
mlijeko
800 g
kn 8,74 / 100 g

~~85,90 kn~~
kom **69,90 kn**
18% uštede



20% AKCIJA
20% popusta na sve PLAZMA proizvode.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.

BEAUTY BABY
Bio Mini keksi
s maslacem
ili Bio voćni keksi
125 g¹⁾
ili Bio kokosovo
mlijeko Pur
ili kakao
330 g²⁾
¹⁾ kn 8,72 / 100 g
²⁾ kn 3,30 / 100 g

~~13,90 kn~~
kom **10,90 kn**
21% uštede



BEAUTY BABY
Bio rižini vafli
od jabuke
ili banane
40 g
ili bez okusa
50 g
kn od 9,80 / 100 g

~~5,90 kn~~
kom **4,90 kn**
16% uštede



53,90 kn
kom 36,90 kn
31% uštede

MIA BELLA
mješavina keksa
500 g
kn 7,38 / 100 g



MIA BELLA Meja MÜLLERMARKA!

7,90 kn
kom 4,90 kn
37% uštede

MIA BELLA
karamel vafli
2 x 40 g
kn 6,13 / 100 g



MIA BELLA Meja MÜLLERMARKA!

CELEBRATIONS
praline
186 g
prije 24,90 kn
ili **AMICELLI**
225 g
prije 25,90 kn
kn od 7,51 / 100 g

16,90 kn
kom
AKCIJA



7,90 kn
kom 5,90 kn
25% uštede

KANDI
čokolada
Party Time,
Sweet Dreams
ili Celebration
80 g
kn 7,38 / 100 g



DAIM
praline
200 g
kn 8,95 / 100 g

26,90 kn
kom 17,90 kn
33% uštede



Milka
Čokolada
Milk
20% popusta
na sve MILKA
kekse i kolače,
150 g - 260 g,
više vrsta.

AKCIJA



18,90 kn
kom 15,90 kn
15% uštede

I LOVE MILKA
praline
110 g - 130 g
ili Milka Naps Mix
138 g,
više vrsta
kn od 11,52 / 100 g



Redovne i akcijske cijene
proizvoda istaknute su na polici.

29,90 kn
kom 23,90 kn
20% uštede

MARS
Mixed Minis
400 g
kn 5,98 / 100 g



11,90 kn
kom 7,90 kn
33% uštede

HITSCHLER
bomboni
165 g,
više vrsta
kn 4,79 / 100 g



15,90 kn
kom 13,50 kn
15% uštede

ÜLTJE
mješavina
orašastih plodova
200 g
kn 6,75 / 100 g



8,90 kn
kom 5,90 kn
33% uštede

MANNER
Knusfino
110 g,
više vrsta
kn 5,36 / 100 g



19,90 kn
kom 14,90 kn
25% uštede

DALLMAYR
patrone kave
16 komada
112 g,
više vrsta
kn 13,30 / 100 g



149,90 kn
kom 99,90 kn
33% uštede

DALLMAYR
kava u zrnju
Caffè Crema
Perfetto
1 kg
kn 99,90 / 1 kg

Dallmayr
Caffè Crema
perfetto
mild and harmonisch



23,90 kn
kom 14,90 kn
37% uštede

ALPRO
napitak
od badema
ili kokosa
s rižom
1 L,
više vrsta
kn 14,90 / 1 L

alpro
ALMOND
ORIGINAL
ORIGINAL ALMOND MILK
100% ALMOND MILK
with natural vanilla
48



22,90 kn
kom 17,90 kn
20% uštede

LINO LADA
kremni namaz
duo, milk,
gold ili kokos
350 g - 400 g
kn od 4,48 / 100 g



20 kn UŠTEDE

Pri kupnji 3 proizvoda ostvarite uštedu od 20 kn!^{*}

^{*}Prilikom predaje ovog kupona na blagajni ostvarujete 20 kn uštede pri kupnji 3 proizvoda navedenih brandova. Jedan kupon vrijedi prilikom jedne kupovine. Kupon je jednokratno iskoristiv. Kupon nije moguće kombinirati s ostalim akcijama. Isplata u gotovini nije moguća. Kupon vrijedi od 28.02. do 06.03.2019. Kupon vrijedi isključivo u originalu, kopije se ne uvažavaju.



Vrijedi za sve proizvode navedenih brandova:



~~99,00 kn~~
kom 69,90 kn
30% uštede

SOMAT XXL tablete za perilicu posuda 50 - 82 komada, više vrsta kn od 8,52 / 10 kom



FAIRY sredstvo za ručno pranje posuda 450 ml, više vrsta kn 22,00 / 1 L

~~14,00 kn~~
kom 9,90 kn
33% uštede



BLINK sredstvo za čišćenje tepiha i namještaja 600 ml kn 19,83 / 1 L

~~27,90 kn~~
kom 11,90 kn
33% uštede



KÜHNE octena esencija 400 g kn 2,48 / 100 g

~~12,90 kn~~
kom 9,90 kn
23% uštede



VILEDÄ rukavice "Der Feine" 1 par, više veličina

~~9,90 kn~~
kom 6,90 kn
30% uštede



BLINK sol za perilicu posuda 2 kg kn 2,95 / 1 kg

~~8,90 kn~~
kom 5,90 kn
30% uštede



30% AKCIJA

30% popusta na sve ORNEL omekšivače za rublje.

Redovne i akcijske cijene proizvoda istaknute su na polici.



~~89,90 kn~~
kom 59,90 kn
33% uštede

SURF sredstvo za pranje rublja tekuće 3 L¹⁾ ili prašak 3,9 kg - 4,2 kg²⁾, više vrsta¹⁾ kn 19,97 / 1 L²⁾ kn od 14,26 / 1 kg

SANYTOL sredstvo za higijensko ispiranje i dezinfekciju rublja 500 ml kn 35,80 / 1 L

~~17,90 kn~~
PONUĐA



VANISH gel za pretrpanje 200 ml kn 10,95 / 100 ml

~~31,90 kn~~
kom 21,90 kn
31% uštede



LOVABLES šampon / tekuće sredstvo za pranje rublja ili regenerat / omekšivač za rublje 850 ml, više vrsta kn 23,41 / 1 L

~~29,90 kn~~
kom 19,90 kn
33% uštede



~~15,90 kn~~
kom 10,50 kn
33% uštede

LOVABLES dodatak za pranje rublja protiv mucica 1 komad ili SOS maramice za uklanjanje mrlja 5 komada kn od 2,10 / 1 kom

SIL sredstvo za odstranjivanje mrlja 1-für-Alles sol 500 g¹⁾, sprej 500 ml²⁾ ili gel 1,3 L¹⁾, više vrsta¹⁾ kn 39,80 / 1 kg²⁾ kn 39,80 / 1 L²⁾ kn 15,31 / 1 L

~~29,90 kn~~
kom 19,90 kn
33% uštede



~~11,90 kn~~
kom 7,90 kn
33% uštede

BLINK maramice za sušilicu rublja Frühlingfrische 25 komada kn 3,16 / 10 kom



FROSCH
univerzalno sredstvo
za čišćenje
Bio-Spiritus
500 ml
kn 25,80 / 1 L

NEU

16,90 kn
kom 12,90 kn
23% uštede



WC NET
sredstvo za
čišćenje
WC školjke
750 ml,
više vrsta
kn 21,20 / 1 L

Intense

19,90 kn
kom 15,90 kn
20% uštede



CILLIT BANG*
osvježivač
WC školjke
Power Wave
39 g,
više vrsta
kn 25,38 / 100 g

13,90 kn
kom 9,90 kn
28% uštede



* Proizvod koristite na siguran način. Prije upotrebe pročitajte upute za korištenje.

WIDDER
sredstvo za
ukljanjanje
kamenca
750 ml - 1 L,
više vrsta
kn od 19,90 / 1 L

Kalkfrei

34,90 kn
kom 19,90 kn
42% uštede



MR MUSCLE*
Drano
gel za
odčepijvanje
odvođa
500 ml
kn 25,80 / 1 L

15,90 kn
kom 12,90 kn
18% uštede



* Proizvod koristite na siguran način. Prije upotrebe pročitajte upute za korištenje.

SANYTOL
sredstvo za čišćenje
500 ml - 1 L,
više vrsta
kn od 14,90 / 1 L

22,90 kn
kom 14,90 kn
34% uštede



BLINK
višenamjenske
vlažne maramice
50 komada,
više vrsta
kn 1,58 / 10 kom

11,90 kn
kom 7,90 kn
33% uštede



SWIFFER
maramice za
čišćenje prašine,
nadomjesno
pakiranje
20 komada
kn 29,95 / 10 kom

NEW 20% EXTRA POWER!

85,90 kn
kom 59,90 kn
30% uštede



SOFTSTAR
kuhinjski ručni
reciklirani
3-slojni
4 x 102 listića
kn 2,43 / 100 listića

11,90 kn
kom 9,90 kn
16% uštede

Das Bewusste
Küchenreinigung



Zewa
toaletni papir
4-slojni
8 x 135 listića,
više vrsta
kn 2,49 / 100 listića

26,90 kn
kom 26,90 kn
PONUDA



HAKLE
vlažni
toaletni papir
42 komada,
više vrsta
kn 2,36 / 10 kom

16,90 kn
kom 9,90 kn
41% uštede



SANYTOL
višenamjenske
maramice
za čišćenje
i dezinfekciju
48 komada
kn 3,10 / 10 kom

22,90 kn
kom 14,90 kn
34% uštede



ZEISS
maramice
za čišćenje naočala
30 komada
kn 4,30 / 10 kom

19,90 kn
kom 12,90 kn
35% uštede

30 BRILLEN REINIGUNGSTÜCHER



SWIRL
vrećice za smeće
s ručkama
20 L - 35 L
15 kom - 20 kom
kn od 4,95 / 10 kom

12,90 kn
kom 9,90 kn
23% uštede



CLEAN PAC
papir za pečenje
rezani
30 komada
ili okrugli
10 komada
kn od 1,97 / 10 kom

7,90 kn
kom 5,90 kn
25% uštede



HRANA ZA ŽIVOTINJE

PURINA ONE
mokra hrana
za mačke
85 g,
više vrsta
kn 5,76 / 100 g



~~6,90 kn~~
kom **4,90 kn**
28% uštede



~~24,90 kn~~
kom **15,90 kn**
36% uštede

FELIX
suha hrana
za mačke
950 g - 1 kg,
više vrsta
kn od 15,90 / 1 kg



~~16,90 kn~~
kom **9,90 kn**
41% uštede

IAMS
suha hrana
za mačke
350 g,
više vrsta
kn 2,83 / 100 g

MIAMOR
mokra hrana
za mačke
Feine Filets
80 g - 100 g,
više vrsta
kn od 5,90 / 100 g



~~7,90 kn~~
kom **5,90 kn**
25% uštede

PET BISTRO
poslastica
za mačke
Knabber-Taschen
ili Partymix
50 g,
više vrsta
kn 5,80 / 100 g



~~4,90 kn~~
kom **2,90 kn**
40% uštede

FELIX
poslastica
za mačke
Crispies
45 g
ili Knabbermix
60 g,
više vrsta
kn od 11,50 / 100 g



~~9,90 kn~~
kom **6,90 kn**
30% uštede

FIDELIO
hrana za ptice
u prirodi
Schnabelmix
ili Terrassenmix
900 g
kn 22,11 / 1 kg



~~26,90 kn~~
kom **19,90 kn**
26% uštede

RINTI
mokra hrana
za pse
Feinest
150 g,
više vrsta
kn 3,93 / 100 g



~~7,90 kn~~
kom **5,90 kn**
25% uštede

PET BISTRO
mokra hrana
za pse
posudica
150 g,
više vrsta
kn 1,93 / 100 g



~~4,90 kn~~
kom **2,90 kn**
35% uštede



~~38,90 kn~~
kom **26,90 kn**
30% uštede

BENEFUL
suha hrana
za pse
1,4 kg - 1,5 kg,
više vrsta
kn od 17,93 / 1 kg



~~14,90 kn~~
kom **9,90 kn**
33% uštede

CANEO
poslastica za pse
veličina 5 / 6 x 12 cm,
više vrsta
kn 1,65 / 1 kom

RINTI
poslastica za pse
Chicko
60 g - 90 g,
više vrsta
kn od 15,44 / 100 g



~~17,90 kn~~
kom **13,90 kn**
22% uštede

DEGRO
štapici za pse
Grissini
80 g
kn 13,63 / 100 g



~~16,90 kn~~
kom **10,90 kn**
35% uštede

VITAKRAFT
okruglice za
glodavce
Rollis Party
500 g
kn 29,80 / 1 kg



~~14,90 kn~~
kom **14,90 kn**
AKCIJA

VITAKRAFT
hrana za
patuljaste kuniće
Premium Menü Vital
1 kg
prije ~~24,90 kn~~
ili Life Wellness
600 g
prije ~~22,90 kn~~
kn od 14,90 / 1 kg



PAPIRNICA



~~105,90 kn~~
kom **79,90 kn**
24% ušteda

MUCKI SET BOJA ZA PRSTE
4 x 150 ml, ružičasta boja vilinske prašine, dijamantno plava, zmajski srebrna, zlatna boja zlata
kn 19,97 / 1 kom



~~95,90 kn~~
kom **79,90 kn**
16% ušteda

MUCKI SET BOJA ZA PRSTE
4 x 150 ml, žuta, crvena, plava, zelena
kn 19,97 / 1 kom

MUCKI BOJANJE I UKRAŠAVANJE
za bojanje i ukrašavanje
4 x 29 ml, 2 sjajne boje + 2 svjetlucave boje
kn 16,47 / 1 kom



~~79,90 kn~~
kom **65,90 kn**
17% ušteda

LAMY

DRVENE BOJICE
u kutiji
24 komada
kn 3,99 / 1 kom

~~119,90 kn~~
kom **95,90 kn**
20% ušteda



FABER-CASTELL

PIXEL-IT BOJANKA
s 32 motiva

~~23,90 kn~~
kom **15,90 kn**
33% ušteda



FABER-CASTELL

DVOSTRUKI FLOMASTERI
u etuiju
20 komada
kn 1,49 / 1 kom

~~39,90 kn~~
kom **29,90 kn**
25% ušteda



FABER-CASTELL

GEL OLOVKA
u etuiju
6 komada
kn 9,98 / 1 kom

~~79,90 kn~~
kom **59,90 kn**
25% ušteda



PILOT

FRIXION gel olovka,
različite boje

~~23,90 kn~~
kom **15,90 kn**
33% ušteda



PILOT

MARKER
Frixion Light, različite boje

~~11,90 kn~~
kom **7,90 kn**
33% ušteda



BOJANKA CREATIVE
za odrasle ili za djecu,
više vrsta

kom od **39,90 kn**
PONUDA



SLIKOVNICA
Otkrijte mnoštvo ideja i tehnika za maštovite i kreativne radove, a ponudene prizore ispunite svojim likovima.

~~69,90 kn~~
kom **49,90 kn**
28% ušteda



IGRAČKE



GRAZE
MADE IN GERMANY

185,⁰⁰ kn
kom 79,⁹⁰ kn
24%
uštede

UNICORN SET

S ovim setom mali ljubitelji jednoroga mogu se prepustiti svojoj kreativnosti te modelirati vlastite figurice za igru.

139,⁰⁰ kn
kom 105,⁹⁰ kn
24%
uštede

VATROGASNO VOZILO

Omjer 1:50,
s različitim funkcijama.
Sa svjetlom i zvukom.
Od 5 godina.



FEUERWEHR-LEITERWAGEN
Moja MÜLLERMARKA!

TIP TOWER

Mirnom rukom je potrebno maknuti kamenčice iz tornja kako bi ih se opet položilo na vrh.
Od 5 godina.



65,⁰⁰ kn
kom 39,⁹⁰ kn
39%
uštede

Moja MÜLLERMARKA!



139,⁰⁰ kn
kom 115,⁹⁰ kn
17%
uštede

L.O.L. HAIRGOALS

Nove lutke s pravom kosom i cool outfitom, u stiliziranom spremniku za sprej za kosu, više vrsta



LEGO

239,⁰⁰ kn
kom 159,⁹⁰ kn
33%
uštede

KOMBAJN

Doživi život i rad na seoskom imanju.



playmobil

319,⁰⁰ kn
kom 239,⁹⁰ kn
25%
uštede

BEZUBICA HICKS SET ZA IGRO

Hicks i njegov najbolji prijatelj Bezubica nisu samo zaigrani i radoznali nego i inteligentni.

ČARAPE / RUČNI RAD

FINE ŽENSKE HULAHOPKE SATIN DREAM
20 DEN,
više boja,
veličine 38-40
do 44-46



31,⁰⁰ kn
kom 24,⁹⁰ kn
20%
uštede

Moja MÜLLERMARKA!

MUŠKE ČARAPE
više boja,
veličine 39-42
do 43-46
kn 11,95 / 1 par



2 PARA

23,⁹⁰ kn
kom 23,⁹⁰ kn
PONUDA

ŽENSKE ČARAPE
više boja,
veličine 35-38
do 39-42
kn 10,63 / 1 par



3 PARA

31,⁹⁰ kn
kom 31,⁹⁰ kn
PONUDA

ŽENSKE I MUŠKE SPORTSKE ČARAPE
više boja,
veličine 35-38
do 43-46
kn 7,97 / 1 par



3 PARA

23,⁹⁰ kn
kom 23,⁹⁰ kn
PONUDA

Moja MÜLLERMARKA!

ŽENSKE I MUŠKE RETRO ČARAPE
s frotirskom petom,
više boja,
veličine 35-38
do 43-46
kn 15,95 / 1 par



2 PARA

31,⁹⁰ kn
kom 31,⁹⁰ kn
PONUDA

SCHACHENMAYR VUNA CATANIA
100% pamuk,
50 g,
pribl. 125 m dužine,
više boja,
debljina igle:
2,5-3,5 mm



19,⁹⁰ kn
kom 19,⁹⁰ kn
PONUDA

Ponuda vrijedi od 28.02.2019. do 06.03.2019.

Dragi kupci, i nama se dogode pogreške u tisku, zbog čega se ispričavamo. Unatoč vrlo pažljivom planiranju tvrtke Müller, u rijetkim slučajevima se može dogoditi da jedan proizvod neće biti dostupan u našim poslovnicama. U tom slučaju obratite se našem osoblju, a mi ćemo se potruditi da spomenuti proizvod dobijete. Međutim, ne možemo jamčiti nabavu tog proizvoda. Zadržavamo pravo pogreške. Svoje proizvode prodajemo samo u količinama za potrebe kućanstva, do isteka zaliha. Kod proizvoda koji rade na baterije, ukoliko nije drugačije navedeno, iste nisu uključene u cijenu. Zadržavamo pravo promjene cijena. Kod grupno oslikanih proizvoda cijena vrijedi samo za jedan proizvod. Proizvodi su bez dekoracije. Različite akcije međusobno se ne zbrajaju. Ponuda vrijedi samo za Hrvatsku. Upišan u Upišnik subjekata u ekološkoj proizvodnji s pravom distribucije / trgovine ekoloških proizvoda pod IBK 499922. Müller trgovina Zagreb d.o.o., Betinska ulica 1, 10010 Zagreb, service@mueller.hr

Pregled svih poslovnica i njihovih asortimana možete pronaći na našoj internetskoj stranici www.mueller.hr.



Pregled poslovnica i njihovih asortimana potražite na www.mueller.hr